BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Kuznicza 19/55, pok. 100
50-138 Wroctaw
tel. +48 71 375 22 34
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BZP.2711.13.2020.PM Wroctaw, dnia 29 kwietnia 2020 r.

INFORMACIJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania nr BZP.2711.13.2020.PM prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pod nazwa: Sprzatanie
pomieszczei oraz posesji przy ul. Nankiera 2/3 we Wroctawiu

Uniwersytet Wroctawski informuje, ze do przedmiotowego postepowania wplynety
zapytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ. W oparciu o artykut 38 ust.1, 2 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania ponizej.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informacje jakie dozowniki na mydto w plynie-wkfady jednorazowe czy na
mydio dolewane posiada Zamawiajacy? W przypadku wkladéw jednorazowych prosimy
wskazanie producenta dozownikéw.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy posiada dozowniki na mydto w plynie dolewane.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje czy u Zamawiajacego wystepuja dozowniki na mydto w pianie?
Jezeli tak, to jakie dozowniki - na wklady jednorazowe czy na mydio dolewane posiada
Zamawiajacy? W przypadku wkladéw jednorazowych prosimy o wskazanie producenta
dozownikdw.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie posiada dozownikéw na mydto w pianie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje jakich odswiezaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w zelu)
oczekuje Zamawiajacy?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie precyzuje wymagan dotyczacych rodzajow od$wiezaczy powietrza i
pozostawia Wykonawcy dowoino$¢ wyboru w jakiej postaci je dostarczy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje czy do obowiazkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie nawozow,
$rodkow chwastobdjczych oraz pozostalych materiatow do utrzymania czystosci terenéw
zewnetrznych i zielonych?

Odpowiedz nr 4:

Zgodnie z zakresem prac opisanych w pkt III ppkt 8 Opisu przedmiotu zaméwienia, do
obowigazkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie nawozdw, srodkéw chwastobdjczych oraz
pozostatych materiatdw niezbednych do utrzymania w czystosci terendéw zewnetrznych i
zielonych.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy wykonanie doczyszczania i
polimeryzacji posadzek? Jezeli tak, z jaka czestotliwoscia maja by¢ wykonywane te
czynnosci?

Odpowiedz nr 5:



Zamawiajacy opisat sposéb oraz czestotliwo$é konserwacji posadzek kamiennych w pkt
III ppkt 2 Opisu przedmiotu zaméwienia.
Pytanie nr 6: S s e

Prosimy o informacje czy do obowiazkéw Wykonawcy nalezy pranie dywanéw/wykladzin
dywanowych? Jezeli tak, z jaka czestotliwoécia ma by¢ wykonywana ta czynnosé?
Do obowigzkéw Wykonawcy nie nalezy pranie dywanéw/wyktadzin dywanowych.
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